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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 115318 CARRARA VITTORIO1 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.05/09/57

 129859 BUSI PAOLO2 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.02/01/59

 103273 CARLUCCI FILIPPO3 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA26/08/64

 646542 CALANCHINI ENRICO4 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA30/05/61

 653128 FEIRA CHIOS ALBERTO5 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.13/05/59

 646540 BENFENATI PAOLO6 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA27/10/64

 638344 LANARI ILDO7 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.14/11/62

 137304 POSTORINO ALESSANDRO8 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.05/08/63

 665856 MAMELI ROBERTO9 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .22/02/60

 661940 CALICETI PIETRO10 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S11/07/65

 678804 PRUDOVSKI DIMITRI11 Federazione GERMANIA20/08/65

 648911 TALLARICO VINCENZO12 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .30/10/63

 113573 FALASCHI LUCA13 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.25/11/60

 650776 CAFIERO ANTONIO14 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.05/06/62

 660979 CACCIAPAGLIA CLAUDIO15 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE A.S.D.18/11/63

 649835 DANDOLO LEONARDO16 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.05/06/60

 673445 DE BARTOLOMEIS ALESSANDRO17 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE A.S.D.02/04/64

 108520 FORNASERI CARLO18 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO24/04/66
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CARLUCCI FILI - SICUS (SIENA)

 -

DANDOLO LEONA - MIMAL (Pieve del Cairo)

DE BARTOLOMEI - LEACS (GALATINA)

LANARI ILDO - RMCS (ROMA)

 -

 -

CALICETI PIET - MIGIR (MILANO)

FEIRA CHIOS A - LICS (LIVORNO)

 -

 -

TALLARICO VIN - PDIMP (PADOVA)

FALASCHI LUCA - RMCS (ROMA)

 -

 -

CARRARA VITTO - VEOFF (MIRANO)

CALANCHINI EN - BOCUS (BOLOGNA)

 -

 -

CAFIERO ANTON - MIMAN (MILANO)

PRUDOVSKI DIM - EEGER (EE)

 -

 -

BENFENATI PAO - BOCUS (BOLOGNA)

MAMELI ROBERT - PDIMP (PADOVA)

 -

 -

POSTORINO ALE - LICS (LIVORNO)

CACCIAPAGLIA  - LEACS (GALATINA)

FORNASERI CAR - CNCS (CUNEO)

 -

BUSI PAOLO - VEOFF (MIRANO)
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CARLUCCI FILI - SICUS (SIENA)

DANDOLO LEONA - MIMAL (Pieve del Cairo)

LANARI ILDO - RMCS (ROMA)

CALICETI PIET - MIGIR (MILANO)

FEIRA CHIOS A - LICS (LIVORNO)

TALLARICO VIN - PDIMP (PADOVA)

FALASCHI LUCA - RMCS (ROMA)

CARRARA VITTO - VEOFF (MIRANO)

CALANCHINI EN - BOCUS (BOLOGNA)

CAFIERO ANTON - MIMAN (MILANO)

PRUDOVSKI DIM - EEGER (EE)

BENFENATI PAO - BOCUS (BOLOGNA)

MAMELI ROBERT - PDIMP (PADOVA)

POSTORINO ALE - LICS (LIVORNO)

CACCIAPAGLIA  - LEACS (GALATINA)

BUSI PAOLO - VEOFF (MIRANO)
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CARLUCCI FILI - SICUS (SIENA)

LANARI ILDO - RMCS (ROMA)

FEIRA CHIOS A - LICS (LIVORNO)

CARRARA VITTO - VEOFF (MIRANO)

CALANCHINI EN - BOCUS (BOLOGNA)

BENFENATI PAO - BOCUS (BOLOGNA)

POSTORINO ALE - LICS (LIVORNO)

BUSI PAOLO - VEOFF (MIRANO)
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CARLUCCI FILI - SICUS (SIENA)

CARRARA VITTO - VEOFF (MIRANO)

CALANCHINI EN - BOCUS (BOLOGNA)

BUSI PAOLO - VEOFF (MIRANO)
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CARRARA VITTO - VEOFF (MIRANO)

BUSI PAOLO - VEOFF (MIRANO)

10

3

CARRARA VITTO - VEOFF (MIRANO)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 103273 CARLUCCI FILIPPO SICUS Qualificato 1,00  15  25  10 1 1  3

 129859 BUSI PAOLO VEOFF Qualificato 0,80  12  23  11 2 2  1

 646542 CALANCHINI ENRICO BOCUS Qualificato 0,80  9  21  12 3 3  1

 115318 CARRARA VITTORIO VEOFF Qualificato 0,80  8  21  13 4 4  2

 653128 FEIRA CHIOS ALBERTO LICS Qualificato 0,80  8  20  12 5 5  2

 646540 BENFENATI PAOLO BOCUS Qualificato 0,60  5  22  17 6 6  3

 665856 MAMELI ROBERTO PDIMP Qualificato 0,60  5  22  17 6  3

 661940 CALICETI PIETRO MIGIR Qualificato 0,60  4  19  15 8 8  1

 638344 LANARI ILDO RMCS Qualificato 0,60  3  19  16 9 9  3

 137304 POSTORINO ALESSANDRO LICS Qualificato 0,60  3  18  15 10 10  1

 678804 PRUDOVSKI DIMITRI EEGER Qualificato 0,60  1  17  16 11 11  2

 648911 TALLARICO VINCENZO PDIMP Qualificato 0,40  0  19  19 12 12  2

 113573 FALASCHI LUCA RMCS Qualificato 0,20 -4  18  22 13 13  2

 650776 CAFIERO ANTONIO MIMAN Qualificato 0,20 -8  14  22 14 14  1

 660979 CACCIAPAGLIA CLAUDIO LEACS Qualificato 0,20 -9  14  23 15 15  3

 673445 DE BARTOLOMEIS ALESSANDRO LEACS Qualificato 0,20 -13  10  23 16 16  2

 649835 DANDOLO LEONARDO MIMAL Qualificato 0,00 -19  6  25 17 17  3

 108520 FORNASERI CARLO CNCS Qualificato 0,00 -20  5  25 18 18  1
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13/03/2016

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 5^ Prova Naz. MasterSciabola maschile 16:31Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 POSTORINO ALESSANDRO 137304 V V 1 2 V  0,600  3  18LICS

 2 FORNASERI CARLO 108520 0 2 2 0 1  0,000 -20  5CNCS

 3 CAFIERO ANTONIO 650776 4 V 1 3 1  0,200 -8  14MIMAN

 4 BUSI PAOLO 129859 V V V V 3  0,800  12  23VEOFF

 5 CALICETI PIETRO 661940 V V V 2 2  0,600  4  19MIGIR

 6 CALANCHINI ENRICO 646542 1 V V V V  0,800  9  21BOCUS

 2Girone N.

 1 FALASCHI LUCA 113573 V 3 3 4 3  0,200 -4  18RMCS

 2 PRUDOVSKI DIMITRI 678804 2 V V 0 V  0,600  1  17EEGER

 3 TALLARICO VINCENZO 648911 V 4 3 2 V  0,400  0  19PDIMP

 4 CARRARA VITTORIO 115318 V 1 V V V  0,800  8  21VEOFF

 5 FEIRA CHIOS ALBERTO 653128 V V V 0 V  0,800  8  20LICS

 6 DE BARTOLOMEIS ALESSANDRO 673445 V 1 1 2 1  0,200 -13  10LEACS

 3Girone N.

 1 CARLUCCI FILIPPO 103273 V V V V V  1,000  15  25SICUS

 2 LANARI ILDO 638344 1 3 V V V  0,600  3  19RMCS

 3 BENFENATI PAOLO 646540 3 V V 4 V  0,600  5  22BOCUS

 4 DANDOLO LEONARDO 649835 0 1 1 1 3  0,000 -19  6MIMAL

 5 MAMELI ROBERTO 665856 4 3 V V V  0,600  5  22PDIMP

 6 CACCIAPAGLIA CLAUDIO 660979 2 2 3 V 2  0,200 -9  14LEACS
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13/03/2016Cat.2 (50+)

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 5^ Prova Naz. Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.2 (50+)

16:30Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BUSI PAOLO 02/01/59  129859 41 VEOFFSI

FEIRA CHIOS ALBERTO 13/05/59  653128 92 LICSSI

CARLUCCI FILIPPO 26/08/64  103273 123 SICUSSI

BENFENATI PAOLO 27/10/64  646540 184 BOCUSSI

FALASCHI LUCA 25/11/60  113573 235 RMCSSI

CARRARA VITTORIO 05/09/57  115318 256 VEOFFSI

POSTORINO ALESSANDRO 05/08/63  137304 327 LICSSI

CALICETI PIETRO 11/07/65  661940 338 MIGIRSI

LANARI ILDO 14/11/62  638344 349 RMCSSI

CACCIAPAGLIA CLAUDIO 18/11/63  660979 5610 LEACSSI

TALLARICO VINCENZO 30/10/63  648911 5711 PDIMPSI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62  650776 6412 MIMANSI

CALANCHINI ENRICO 30/05/61  646542 7013 BOCUSSI

PRUDOVSKI DIMITRI 20/08/65  678804 8014 EEGERSI

MAMELI ROBERTO 22/02/60  665856 8615 PDIMPSI

DANDOLO LEONARDO 05/06/60  649835 9516 MIMALSI

DE BARTOLOMEIS ALESSANDRO 02/04/64  673445 9817 LEACSSI

FORNASERI CARLO 24/04/66  108520 14418 CNCSSI
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Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 5^ Prova Naz. Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.2 (50+)

16:30Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BENFENATI PAOLO 27/10/64 646540  18BOCUS-CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA SI

CALANCHINI ENRICO 30/05/61 646542  70SI

FORNASERI CARLO 24/04/66 108520  144CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

PRUDOVSKI DIMITRI 20/08/65 678804  80EEGER-Federazione GERMANIA SI

CACCIAPAGLIA CLAUDIO 18/11/63 660979  56LEACS-ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE A.S.D. SI

DE BARTOLOMEI ALESSANDRO 02/04/64 673445  98SI

FEIRA CHIOS ALBERTO 13/05/59 653128  9LICS-C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D. SI

POSTORINO ALESSANDRO 05/08/63 137304  32SI

CALICETI PIETRO 11/07/65 661940  33MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD A SI

DANDOLO LEONARDO 05/06/60 649835  95MIMAL-C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D. SI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62 650776  64MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

MAMELI ROBERTO 22/02/60 665856  86PDIMP-IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L . SI

TALLARICO VINCENZO 30/10/63 648911  57SI

FALASCHI LUCA 25/11/60 113573  23RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

LANARI ILDO 14/11/62 638344  34SI

CARLUCCI FILIPPO 26/08/64 103273  12SICUS-C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA SI

BUSI PAOLO 02/01/59 129859  4VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D. SI

CARRARA VITTORIO 05/09/57 115318  25SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


